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Europejski Komitet Ekonomiczno - Społeczny działający przy Komisji Europejskiej oraz Business Centre Club
nagrodziło Janusza Komurkiewicza, prezesa Związku Polskie Okna i Drzwi, Honorowym Medalem Europejskim.
Wyróżnienie przyznawane jest, za propagowanie w Polsce idei przedsiębiorczości i wartości europejskich.

Przestrzeganie standardów europejskich i przepisów obowiązujących w Unii Europejskiej, upublicznienie przykładów
dobrej jakości i promocja metod jej osiągania, zasługują na promocję i wyróżnianie. W tym roku Europejski Komitet
Ekonomiczno – Społeczny, wyróżnił Honorowym Medalem Europejskim Prezesa Związku Polskie Okna i Drzwi
Janusza Komurkiewicza, który w ramach działalności Związku POiD, angażuje się w liczne działania promujące idee
przyświecające inicjatorom Medalu. Serdecznie dziękuję za wyróżnienie, które przyjmuje z radością przede wszystkim
jako przedstawiciel Związku Polskie Okna i Drzwi. To wspólne działania, które są efektem szerokiej debaty
publicznej, pozwoliły nam doprowadzić naszą branże do punktu, w której jesteśmy nie tylko liderem eksportu stolarki
otworowej, ale przede wszystkim pozwoliły stworzyć silny sektor, który zachowując swoją pozycje wciąż może
oferować produkty i usługi na najwyższym poziomie – mówi Janusz Komurkiewicz prezes Związku POiD.

Medal Europejski jest ogólnopolskim przedsięwzięciem, które ma na celu wyróżnianie wyrobów i usług oferowanych
przez firmy działające w Polsce, oraz pobudzenie zainteresowania konsumentów i przedsiębiorców z krajów Unii
Europejskiej laureatami Medalu Europejskiego. Przedsięwzięcie to nie jest konkursem, w którym istnieje z góry
określona pula nagród, nie ma więc rywalizacji między firmami zgłaszającymi swoje usługi lub wyroby. Nagrody
przyznawane są nie tylko firmom i usługom ale i  wybitnym osobistościom za przyczynianie się do rozwoju
przedsiębiorczości i gospodarki rynkowej w Polsce.

Związek Polskie Okna i Drzwi jako jedyna organizacja z branży budowlanej, jest członkiem Forum Dialogu Związku
Pracodawców Business Centre Club.
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